
順位 ナンバー 名前 フリガナ 記録 ペース 地区・所属
1. 643 藤田　陽愛 フジタ　ヒナ 11:16 3:45 土居ミニバスケットボールクラブ

2. 624 岡本　杏 オカモト　アンズ 11:19 3:46 川之江南ミニバスケットボールクラブ

3. 627 秦　美衣紗 ハタ　ミイサ 11:30 3:50 川之江南ミニバスケットボールクラブ

4. 644 眞鍋　心音 マナベ　ココネ 12:04 4:01 土居ミニバスケットボールクラブ

5. 639 野村　奈々帆 ノムラ　ナナホ 12:16 4:05 土居ミニバスケットボールクラブ

6. 620 後藤　心春 ゴトウ　ココハ 12:21 4:07 四国中央市

7. 634 井手　光希 イデ　ミツキ 12:25 4:08 四国中央アスリートクラブ

8. 650 武村　美杏 タケムラ　ミアン 12:42 4:14 VIVID陸上クラブ

9. 629 篠原　望海 シノハラ　ミウナ 12:46 4:15 四国中央市

10. 648 尾藤　初音 ビトウ　ハツネ 13:10 4:23 四国中央市

11. 641 野間　春歌 ノマ　ハルカ 13:16 4:25 土居ミニバスケットボールクラブ

12. 642 野村　莉愛 ノムラ　リア 13:18 4:26 土居ミニバスケットボールクラブ

13. 615 石川　千華 イシカワ　チハナ 13:20 4:26 四国中央市

14. 633 福田　汐梨 フクダ　シオリ 13:24 4:28 三島ミニバス

15. 645 岡部　葵 オカベ　アオイ 13:25 4:28 土居ミニバスケットボールクラブ

16. 616 石津　愛美 イシズ　マナミ 13:29 4:29 三島フェンシングクラブ

17. 621 三好　花央 ミヨシ　カオ 13:34 4:31 川之江南ミニバスケットボールクラブ

18. 605 髙橋　咲希 タカハシ　サキ 13:35 4:31 四国中央市

19. 610 内田　新菜 ウチダ　ニイナ 13:39 4:33 四国中央市

20. 631 大西　柚葉 オオニシ　ユズハ 13:40 4:33 三島ミニバス

21. 626 向居　つぐみ ムカイ　ツグミ 13:47 4:35 川之江南ミニバスケットボールクラブ

22. 638 進藤　万寛 シンドウ　マヒロ 13:48 4:36 四国中央市

23. 609 今冨　乃愛 イマトミ　ノア 13:52 4:37 寒川ミニバス

24. 613 宇田　茜音 ウダ　アカネ 14:01 4:40 四国中央市

25. 640 續木　暖衣 ツヅキ　ノイ 14:01 4:40 土居ミニバスケットボールクラブ

26. 653 矢野　有花 ヤノ　ユウカ 14:01 4:40 四国中央市

27. 647 豊永　結菜 トヨナガ　ユナ 14:05 4:41 土居ミニバスケットボールクラブ

28. 646 近藤　里桜 コンドウ　リオ 14:12 4:44 土居ミニバスケットボールクラブ

29. 625 鈴木　真琴 スズキ　マコト 14:24 4:48 川之江南ミニバスケットボールクラブ

30. 614 大西　乃愛 オオニシ　ノアン 14:32 4:50 四国中央市

31. 651 合田　莉央愛 ゴウダ　リオナ 14:39 4:53 VIVID陸上クラブ

32. 649 菰田　彩月 コモダ　サツキ 14:40 4:53 VIVID陸上クラブ

33. 606 西川　結月 ニシカワ　ユヅキ 14:54 4:58 寒川ミニバス

34. 607 篠原　瑚々菜 シノハラ　ココナ 15:02 5:00 寒川ミニバス

35. 608 受川　凛 ウケガワ　リン 15:03 5:01 寒川ミニバス

36. 604 脇　心音 ワキ　ココネ 15:11 5:03 四国中央市

37. 623 向居　若葉 ムカイ　ワカバ 15:14 5:04 川之江南ミニバスケットボールクラブ

38. 603 菊池　七花 キクチ　ナナカ 15:21 5:07 四国中央市

39. 618 尾藤　元葉 ビトウ　モトハ 15:22 5:07 関川ミニバス

40. 619 合田　光織 ゴウダ　ミオリ 15:22 5:07 関川ミニバス

41. 628 宗次　雫 ムネツグ　シズク 15:50 5:16 川之江南ミニバスケットボールクラブ

42. 611 三木　和奏 ミキ　ワカナ 16:01 5:20 伊予土居剣士会

43. 632 西村　亜子 ニシムラ　アコ 16:22 5:27 三島ミニバス

44. 612 佐伯　希絆愛 サエキ　キズナ 16:33 5:31 四国中央市

45. 601 田邊　陽梨 タナベ　アカリ 16:43 5:34 四国中央市

46. 602 保田　萌祈 ヤスダ　メグリ 17:15 5:45 四国中央市

47. 652 宮崎　愛菜 ミヤザキ　アイナ 17:33 5:51 三島柔道会

48. 637 石川　咲花 イシカワ　モモカ 17:38 5:52 三島金田とどろき連合

第36回新春やまじっこマラソン大会
3km女子小学5・6年生

"RUN to RUN" is presented by RE-PLUS-ING WORKS 1



順位 ナンバー 名前 フリガナ 記録 ペース 地区・所属
49. 636 鈴木　優恵 スズキ　ユメ 17:50 5:56 三島金田とどろき連合

50. 635 三宅　みらの ミヤケ　ミラノ 19:11 6:23 四国中央市

第36回新春やまじっこマラソン大会
3km女子小学5・6年生

"RUN to RUN" is presented by RE-PLUS-ING WORKS 2


